O*ZBEKISTON RESPUBLIKASI
KAMBAG‘ALLIKNI QISQARTIRISH VA BANDLIK VAZIRLIGI
NAVOIY VILOYAT KAMBAG*‘ALLIKNI QISQARTIRISH VA BANDLIK
BOSHQARMASI
BUYRU()

_gg——_#—_—g-e_

éﬁ s QT 2023il No. A8 -ICH Navoiy shahat

O'zbekiston  Respublikasi ~ Kambag‘allikni
gisgartirish va bandlik vazirligining 2023-yil 26-
maydagi  “Kambag‘allikni gisqgartirish  va
bandlik vazirligi tizimida korrupsiyaga qarshi
kurashish  holati  to‘g‘risidagi  hisebotini
shakllantirish va taqdim etish, ishga gabul
gilinayotgan nomzodlarni tekshirish, xizmat
tekshiruvi o‘tkazish to‘g‘risida”gi 89-sonli
buyrugi ijrosi hagida

O'zbekiston Respublikasi Kambag‘allikni qisqartirish va bandlik vazirligining
2023-yil 26-maydagi “Kambag'allikni gisqartirish va bandlik vazirligi tizimida
korrupsiyaga qarshi-kurashish holati to‘g‘risidagi hisobotini shakllantirish va taqdim
etish, ishga qabul qilinayotgan nomzodlar tekshirish, xizmat tekshiruvi o*tkazish
to*g‘risida”gi 89-sonli buyrug‘i ijrosini ta'minlash maqsadida,

BUYURAMAN:

1. O'zbekiston Respublikasi Kambag ' allikni qisqartirish va bandlik vazirliginmg
2023-yil 26-maydagi “Kambag*allikni qisqartirish va bandlik vazirligi tizimida
korrupsiyaga qarshi kurashish holati to‘ grisidagi hisobotini shakllantirish va taqdim
etish, ishga qabu) qilinayotgan nomzodlarni tekshirish, xizmat tekshiruvi o‘tkazish
to*g'risida”gi 89-sonli buyrug‘i ma'lumot va ijro uchun gabul qilinsin

2.1SO 37001:2016 “Korrupsiyaga qarshi kurashish mene¢jmenti tizimlari-
foydalanish bo‘yicha halqaro talablar va tavsiyalar’ halgaro standarti talablan va
tavsiyalariga asosan:

- korrupsiyaga qarshi kurashish tizimining holati to‘g 1isidag hisobotm
shakllantirish va taqdim etish bo*yicha nizom l-tflovaga;

-ishga qabul qilinayotgan nomzodlarni  tekshirish bo‘yicha yo'rignoma
2-1lovaga,



< xizmat tekshiruvlari o‘tkazish bo‘yicha yo‘rignoma 3-ilovaga;

- xodimlari uchun korrupsiyaga qarshi kurashish bo‘yicha o*qitishni tashkil etish
yuzasidan uslubiyot 4-ilovaga; ‘

- korrupsiyaga oid buqugbuzarliklarni sodir etishga undash holatlari haiqrda
xabar berish, ularni ro‘yxatga olish, ko‘rib chigish hamda ularga qarshi kurashishdag
xodimlarning faol ishtiroki uchun rag'batlantirish o' grisidagi tartib S-ilova s
muvofiq tasdiqlanganlig_i inobatga olinsin.

3. Boshqarnia markziziy apparati, hﬁdudiy va tasarrufly tashkilotlar mazkur
tasdiqlangan hujjatlar asosida ishlarni tashkil etish choralarini ko‘rsin,

4. Ushbu buyrugning ijrosini nazorat qilish 0z zimmamda. qoldiraman.

Asos: O'zbekiston Respublikasi Kambag‘allikni gisqartirish  va bandlik
vazirligining 2023-yil 26-maydagi 89-sonli buyrug'i.

Bosh boshqarma boshlig‘i o \ LXayrullayev

‘.. .. o : : W/é ﬂwngJQ.

©



